
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 115/2017 
Licitação n° 091/2017 

Convite n° 13/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E TECHOSP VENDA E 
ASS. TEC. DE EQUIPAME. LTDA. ME 
 
 

Empresa localizada na: Rua Américo Lobo, 637, Santa Terezinha, Juiz de Fora/MG 
CEP: 36.045-050 TEL: (32) 3313-8604                
 
CNPJ: 11.852.553/0001-99 

 
Objeto:  

Constitui objeto do presente CONTRATO o fornecimento pelo CONTRATADO dos 
serviços abaixo relacionados pelo preço especificado: 
 

Especificação dos Serviços 
 

N° Item Descrição Und. Qtd. Vlr. Unit. Vlr. Tot. 

01 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA EM 
TODOS OS EQUIPAMENTOS DO 
SETOR DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE SANTANA DO DESERTO. 

SV 1 15.000,00 15.000,00 

 
Valor total: R$15.000,00 (quinze mil reais). 
 
Vigência: 14/08/2017 A 31/12/2017 
 
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.2.05.05.10.122.0017.2.0051 00.01.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 
Data da Assinatura: 14/08/2017 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


